dell’art. 108, comma 1, con l’invito, ove esistenti, di almeno 5 operatori economici individuati 
sulla base di indagini di mercato; 

b) Contratto appalto a corpo; 
c) Tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 124 

(centoventiquattro) naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 
secondo quanto disposto dall’art.18 del Capitolato Speciale d’Appalto. 

Gli operatori economici che intendono partecipare alla manifestazione di interesse sono tenuti ad